ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05 октября 2011 г.                             № 17/111

 Екатеринбург

О награждении Почетным знаком Избирательной комиссии
Свердловской области

Избирательная  комиссия Свердловской  области п о с т а н о в л я е т:

1. За большой вклад в обеспечение избирательных прав граждан
Российской Федерации, многолетнюю безупречную работу по
использованию и эксплуатации Государственной автоматизированной
системы «Выборы» и в связи с 55-летием наградить Почетным знаком
Избирательной комиссии Свердловской области «За заслуги в организации
выборов» Налимову Ирину Александровну, главного специалиста
информационного управления аппарата Избирательной комиссии
Свердловской области, выполняющего должностные обязанности системного
администратора Артемовской районной территориальной избирательной
комиссии.

2. Направить настоящее постановление органам государственной
власти Свердловской области, органам местного самоуправления
Артемовского городского округа, территориальным  избирательным
комиссиям, средствам массовой информации и опубликовать на
официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
секретаря Комиссии Райкова В.И.

        Председатель Комиссии

 В.Д. Мостовщиков

        Секретарь  Комиссии  В.И. Райков